tradet ppe est grece tradit legit δπ ἀπὸ τοῦ δούλου Adhuc eo lo-
quente. Ecce iudas q̄ cognominabatur Scarioth) a vico Scarioth
in tribu ephraim. vnde et ipse de tribu ephraim fuit Hieronymo tes-
te in commentarijs sup̄ Esaiā caplo. xxvij. (Unus de duodecim) mi-
mero. nō merito. (venit et cū eo turba multa cū gladijs) quibz vul-
nera feriunt. (et fustibz et lignis) quibz lindores inducunt (Missi)
grece legit missa. partim (a principibz sacerdotū) partim (et a seni-
oribz et scribis antecedēs eos) Anq̄ tñ iudas Jesu appropinqua-
ret dedit eis signū ad cognoscendū illū. ppter similitudinē Jacobi mi-
noris cū christo. qui ad eo assimilabatur ei vt non nisi a notissimis se-
cerni possz. quare et frater dñi appellatus est. Dicit aut̄ hic Jacobus
minor siue iunior et etate et vocatōne. Jacobus em̄ zebedei filius p̄or
vocatus est ad apostolatū. et vt putat̄ q̄dam maior natu. Propter
ergo errorē vitandū (Dedit iudas turbis signū dicens. Quēcūqz
osculatus fuero ipse est tenete eū et ducite caute) Sciebat em̄ illū sepi-
us p̄ mediū eoz euasisse. licz hoc nō diuine virtuti sed arti magice
ascriberet. et hoc idē iam facere potuisset voluisset (Iudas ergo euz
accepisset cohortes et a pontificibz et phariseis ministros venit illuc
cū laternis. facibz. et armis) Nam cū in nocte poterat impediri. vel
ppter subitū p̄cursum turbaz. vel ppter tenebras q̄bz possz vl̄ eri-
pi vel euadere de manibz eoz. ideo p̄tra turbas munuit se armis.
p̄tra tenebras laternis et facibz. Sed qz de turba aliq̄ poterant si-
bi resistere p̄ potentiā populi. ideo p̄tra eos accepit cohortē nō iu-
deoz. sed militū a p̄side. vt sic seruato ordine legitime potestatz nul-
lus eis aunderet resistere. Itē aliq̄ ex iudeis zelo legis ducti. p̄sertim
qz a gentilibz capiebatur eis fortasse resistere voluissent. ideo accepit
etiā a p̄tificibz et phariseis ministros et venit illuc (Iesus itaqz sci-
ens om̄ia q̄ ventura erāt sup̄ eū p̄cessit) ne interrogatōem quā fac-
tur⁹ erat eis christ⁹. ex ignoratiā crederet fecisse. et ne videret qz seip-
sis inuitū et ppter ignoratiā obtulisset. (Et dixit eis. quē q̄ritis. Re-
sponderūt ei. Iesum nazarenū) sup̄ q̄rim⁹. nō qdē ad imitanduz. s̄
ad occidēdū. (Dixit eis iesus. ego sum) s̄ quē q̄ritis (Stabat autē
iudas cū eis) Hoc addit vt ostēdat nō tenebrarū cā iudeos christū
nō cognouisse. Nā iudas eū nec p̄ vocē cognouit. q̄ illi familiarissi-
mus fuit (Quē q̄ dixit eis. ego sum. abierūt retrosum et ceciderūt in
terrā) Nam audito hoc verbo sum. igneū qd̄dā et diuinū micans
in vultu eius p̄pendentes abierūt a p̄spectu eius. vultū ei⁹ ferre nō
valētes nō solū iudei. s̄ et iudas cū eis (Iterum q̄ interrogauit eos
quē q̄ritis) vt se q̄tū in se essz daret iudeis materia quētionis vi-
lo potētie sue miraculo. et fidelibz noticiā spontanee suūp̄ exhibi-
tionis in mortē (Illi autē dixerunt. Iesum nazarenū. Rēdit iesus.
Dixi vobis qz ego sum. Si q̄ me q̄ritis) facite qd̄ inq̄ditis. ita tñ